

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05A	SO01_Úpravy na kanalizaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				23 906,71				
1	721140806	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	15,00000	319,00	4 785,00	0,00000	0,00000	0,03065	0,45975
		Nová položka RTS 25/I								
2	721006.x	D+M Napojení na stávající rozvody kanalizace	kus	1,00000	2 561,00	2 561,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 46								
		Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové D200mm : 1		1,00000						
3	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	14,00000	829,00	11 606,00	0,00142	0,01988	0,00000	0,00000
		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110								
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401								
		SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 20								
4	721173609	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 200	m	-7,00000	1 088,00	-7 616,00	0,00396	-0,02772	0,00000	0,00000
		Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 200								
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173609								
		SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 22								
5	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	4,00000	448,00	1 792,00	0,00063	0,00252	0,00000	0,00000
		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75								
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024								
		SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 23								
6	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	15,00000	829,00	12 435,00	0,00130	0,01950	0,00000	0,00000
		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110								
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025								
		SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 25								
7	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,02615	9 052,00	236,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05A	SO01_Úpravy na kanalizaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312 SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 47 0,026148917		0,02615						
8	28615651	čistící kus kanalizační PP DN 110 čistící kus kanalizační PP DN 110 SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 26	kus	-1,00000	469,00	-469,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	28615651.x	čistící kus kanalizační PP DN 75 čistící kus kanalizační PP DN 75 SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 24	kus	-2,00000	312,00	-624,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	28615652	čistící kus kanalizační PP DN 125 čistící kus kanalizační PP DN 125 SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 28	kus	-4,00000	504,00	-2 016,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	28615654	čistící kus kanalizační PP DN 200 čistící kus kanalizační PP DN 125 Nová položka dle CN ZLÍTERM	kus	1,00000	1 216,00	1 216,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000